

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O Dílo

Číslo zhotovitele: 058 / 2020

„SILNICE III/0462 BRODEK U PV – HR. KRAJE“

uzavřena podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

Se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27-4231420297/0100

Tel: [REDACTED]

DS: ur4k8nn

E-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **BITUNOVA spol. s r.o.**

se sídlem: Jihlava, Havlíčkova 4923/60a, PSČ 586 01

kontaktní adresa: Jihlava, Havlíčkova 4923/60a, PSČ 586 01

Zápis v **OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 10746**

Zastoupení: [REDACTED]

IČO: 494 33 601

DIČ: CZ49433601

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: **UniCredit Bank**

Číslo účtu: 5079050002/2700

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[REDACTED]

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED]

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

[REDACTED]

1 Předmět dodatku č. 1

- 1.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna Ceny díla na základě prováděných více a méněprací díla:

„SILNICE III/0462 BRODEK U PROSTĚJOVA – HR. KRAJE“

v rozsahu stanoveném přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo – rozpočtem zhotovitele zpracovaným na základě skutečně provedených prací (dále jen „dílo“).

2 Cena díla

Celková cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí:

Cena celkem bez DPH dle původní smlouvy o dílo	4 312 527,76 Kč
Méněpráce	- 175 086,55 Kč
Vícepráce	118 735,79 Kč
Cena celkem bez DPH dle dodatku č. 1	4 256 177,00 Kč
DPH 21%	893 797,17 Kč
Celková cena díla vč. DPH	5 149 974,17 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje Cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

3 Závěrečná ujednání

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vypracován v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy, případně je podepsán listině ve 4 vyhotoveních (2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel).

Přílohy:
č. 1 –rozpočet

Dodatel prověřila:

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Jihlavě dne:
Za zhotovitele:

Ing. Petr Foltýnek
Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2020.10.19
13:00:16 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

Datum: 2020.10.13 08:55:30
+02'00'

Datum: 2020.10.13 08:30:48
+02'00'

BITUNOVA spol. s r.o.

ROZPOČET - DODATEK Č.1

příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 058/2020

Stavba : III/0462: Brodek u Prostějova - hranice kraje

Investor: Správa silnic Olomouckého kraje p.o.

Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc

Dodavatel: BITUNOVA spol. s.r.o-

Havlíčková 4923, 586 01 Jihlava

	SO	druh úpravy	měrná jednotka	množství mj	jedn. cena	celkem bez DPH	skutečnost			méněpráce		vícepráce		DODATEK	
							MJ	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
1	00	POMOCNÉ PRÁCE ZŘÍZUJÍCÍ NEBO ZAJIŠŤUJÍCÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	30 000,00	30 000,00	KPL	1,00	30 000,00						
2	00	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KUS	1,00	15 000,00	15 000,00	KUS	1,00	15 000,00						
3	00	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00	KPL	1,00	10 000,00						
4	00	VYTYČENÍ A ZAJIŠŤENÍ OCHRANY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00	KPL	1,00	10 000,00						
5	101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	377,25	225,00	84 881,25	M3	365,50	82 237,50	-11,75	-2 643,75			-11,75	-2 643,75
6	101	ODKUP VYFRÉZOVANÉHO ASFALTOVÉHO BETONU (VČ. ODVOZU)	T	-327,55	50,00	-16 377,70	T	-362,52	-18 126,00	-34,97	-1 748,30			-34,97	-1 748,30
7	101	FRÉZOVÁNÍ ZPEV. PLOCH ASF. DROB. OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ PŘES 2.000 M2	M3	136,48	1 900,00	259 313,90	M3	151,05	286 995,00			14,57	27 681,10	14,57	27 681,10
8	101	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300 MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	2 000,00	35,00	70 000,00	M	1 100,00	38 500,00	-900,00	-31 500,00			-900,00	-31 500,00
9	101	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100 MM	M2	3 772,50	100,00	377 250,00	M2	3 655,00	365 500,00	-117,50	-11 750,00			-117,50	-11 750,00
10	101	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 729,63	22,50	61 416,56	M2	3 021,00	67 972,50			291,38	6 555,94	291,38	6 555,94
11	101	MIKROKOBEREK DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8	M2	18 197,50	139,00	2 529 452,50	M2	17 572,00	2 442 508,00	-625,50	-86 944,50			-625,50	-86 944,50
12	101	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50 MM	M2	2 729,63	270,00	736 998,75	M2	3 021,00	815 670,00			291,38	78 671,25	291,38	78 671,25
13	101	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	2 729,63	20,00	54 592,50	M	3 021,00	60 420,00			291,38	5 827,50	291,38	5 827,50
14	101	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘEZU DO 300 MM2	M	2 000,00	45,00	90 000,00	M	1 100,00	49 500,00	-900,00	-40 500,00			-900,00	-40 500,00
15															
16															
17															
18															
19															
20															
		CELKEM				4 312 527,76			4 256 177,00		-175 086,55		118 735,79		-56 350,76